ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 28.06.2024                                                                                                      № 49
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 25.12.2023 № 24 «О бюджете сельского поселения Выкатной на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
В соответствии с Решением Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 28.06.2024 № 48 «Об одобрении проекта соглашения о передаче администрацией сельского поселения Выкатной осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения администрации Ханты-Мансийского района на 2024 год»
Совет депутатов сельского поселения Выкатной
РЕШИЛ:
Внести в решение  Совета депутатов сельского поселения Выкатной от  25.12.2023 № 24 «О бюджете сельского поселения Выкатной 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
1.1.   Изложить статью 11 решения в следующей редакции:
«Статья 11. Утвердить в составе расходов бюджета сельского поселения муниципальный дорожный фонд сельского поселения на:
- 2024 год в сумме 15 452,7 тыс. рублей,
- 2025 год в сумме 3 501,9 тыс. рублей,
- 2026 год в сумме 3 501,9 тыс. рублей.»;
1.2.   Изложить статью 14 решения в следующей редакции:
«Статья 14. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации:
- на 2024 в сумме 1386,8 тыс. рублей;
- на 2025 в сумме 0,0 тыс. рублей;
- на 2026 в сумме 0,0 тыс. рублей.
Утвердить распределение объема межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету Ханты-Мансийского района согласно приложению 15 к настоящему решению»;
1.3. Внести изменения в приложения 3,5,7,9,15 к решению, изложив их в редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5 к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов
сельского поселения Выкатной                                                      Н.Г. Щепёткин
Глава сельского
поселения Выкатной                                                                        Н.Г. Щепёткин